
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения 

муниципального образования Новольвовское Кимовского района  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О 

схемах водоснабжения и водоотведения», на основании Устава 

муниципального образования Кимовский район, администрация 

муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы водоснабжения 

муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 30 мая 

2022 года. Время проведения публичных слушаний 14.00 час. Место 

проведения: г. Кимовск, ул. Ленина, д. 44а, зал заседаний администрации. 

2. Считать инициатором проведения публичных слушаний 

администрацию муниципального образования Кимовский район. 

3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению 

публичных слушаний в следующем составе: 

- Суханов Евгений Валентинович – первый заместитель главы 

администрации, председатель организационного комитета. 

Члены организационного комитета:  

- Погорелова Наталия Сергеевна - председатель комитета жилищно-

коммунального хозяйства;  

- Зленская Ксения Владимировна – ведущий инженер МКУ «Универсал-

Ком» (по согласованию). 

4. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и 

делам архива разместить постановление на официальном сайте 

муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.                         

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

Кимовский район 

                                       

 

Е. В. Захаров 



 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


